


KALTE SNACKS

Schinkenrolle garniert

n TR Y=] 00 ] 0 a 1<) N 7,50
Enthélt: Gluten, Ei, Fisch, Sellerie, Senf

Saure Wurst

Mit Zwiebel, SEMMEl.. ..ot eeieeaeenes 8,00
Enthé&lt: Gluten, Ei
Auf Wunsch mit steirischem Kirbiskernol

Russisches Ei garniert

[ a R Y=] 0 0] a 1<) N 7,50
Enthélt: Gluten, Ei, Fisch, Sellerie, Senf
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WARME SNACKS

Schinken-Kase-Toast ......ccccovuiiiiiiiiiiiniiiiniiiccceccciec 4,50
Enthdlt: Gluten, Soja, Milch

Spezialtoast

mit Schinken, Kase, Gurkerl, Zwiebel....cccccoovvvviinviinniinnnn. 4,70
Enthélt: Gluten, Soja, Milch

Frankfurter

Mit Senf, Kren, SEmMMEl. ... eiieeoeeiiiieeeeiieeeeeeeeeeeeevieeeeens 5,40
Enthélt: Gluten, Senf

Frankfurter

M ST, SEMIMIE ittt eeeaeeeaeeenes 7,20
Enthélt: Gluten, Soja, Milch, Sellerie

Debreziner

Mit Sent, Kren, SemMMIEl. et eeeeenes 5,60
Enthé&lt: Gluten, Senf

Debreziner

MIT SATE, SEMME] ittt ettt eeeraeeeeens 7,20
Enthélt: Gluten, Soja, Milch, Sellerie

Eierspeise

aus 3 Eiern, SEMMEl cooiiiiiiiiiiiiieieeeeeeeeecee e 4,60
Enthé&lt: Gluten, Ei

Bauern-Eierspeise

mit Zwiebel, Speck // Schinken, Semmel ......cccceeeeeeeeennnnn. 6,50
Enthé&lt: Gluten, Ei

Ham and Eggs

n R Y=] a0 ] a 1<) I 6,30
Enthélt: Gluten, Ei

Bacon and Eggs

a RS Y=1 00T n a 1<) IR 6,40
Enthé&lt: Gluten, Ei

kleines Gulasch // grof3es Gulasch

ML SEMME ittt e e e e e eaaaaeees 7,70 // 8,40
Enthélt: Gluten, Soja, Milch, Sellerie

Portion POMMES FriteS ...ooivuviiniiiniiiiieiieiieiieiieiieenennns 4,20
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SALATE

Salatschiissel

mit Schinkenstreifen, SEMMEl . ccvieeeeieeeiieeeieeeieeeeneeen, 8,10
Enthé&lt: Gluten, Ei, Milch, Senf

Thunfischsalat

mit Zwiebelringen, Semmel...ccccceeiiiiiiiiiiiiiieee, 8,30

Enthélt: Gluten, Ei, Fisch

Griechischer Bauernsalat

mit Schafskase, Oliven, Zwiebel, Semmel ...ccoovvvvevevnnnnene. 8,30
Enthé&lt: Gluten, Milch

Gebackene Hihnerstreifen

auf Blattsalat, Kartoffelsalat, Kirbiskerndl .................. 10,20
Enthé&lt: Gluten, Milch, Ei,

Gegrillte Putenstreifen

auf Blattsalat, Maissalat, Tomate, Gurke, Paprika,

Joghurtdressing, SEMMEl ... ... 9,90
Enthélt: Gluten, Ei, Milch, Senf

Salat NACh S@ISON wuuiiveiiieeeeeee e 4,30
Enthélt: Milch, Senf
2] = o Y= 1 = 1 o 3,90

Enthé&lt: Ei, Milch, Senf

Mayonnaise Salat ....ccccoeeeeeeeieeieieeeeeeeeeeeeeeeeeeee, 4,30
Enthé&lt: Ei, Milch, Senf

Dressings zur Auswahl

Joghurtdressing (enthélt: Ei, Milch, Senf)
Essig-Ol
Kirbiskernol
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SUPPEN

Gulaschsuppe

RS T=] a1 8 1=

Enthélt: Gluten

Rindsuppe

LA R R =N =] o IRt

Enthélt: Gluten, Ei, Soja, Milch, Sellerie

MIT BACKEIDSEN covtiiiiiitie ettt eanes

Enthélt: Gluten, Ei, Soja, Milch, Sellerie

TAGESSUPPE ceuniiiiiiiieeiiie ettt ettt ettt eeeaaaees

Unsere Mitarbeiter informieren Sie (iber enthaltene Allergene.

VEGETARISCH

Kartoffeltaschen

mit Frischkase und Broccoli auf Salat..cococeeeeeeneevennnnnnn.

Enthé&lt: Ei, Milch, Senf

Karfiol-Kaselaibchen

AUT SAIAE 1eate ittt ettt e et e e eraaeeeeaaaeeeeraaeeeraaas

Enthélt: Gluten, Ei, Milch, Senf, Sesam

gebackener Emmentaler

mMit Sauce tartare, Preiselbeeren .ocovvvvevieeiievinieinnninnn,

Enthé&lt: Gluten, Ei

FUR DIE KLEINEN GASTE

Biene Maja

Kleines Putenschnitzel mit Pommes FriteS...c.ccoeveuneen..

Enthélt: Gluten, Ei, Milch

Pinocchio

Grillwirstel mit POmMMES Frites ciuvvevvieiieeiieeieeieeineinnes

Enthélt: Gluten, Soja, Milch, Sellerie



HAUPTSPEISEN

Tagesmendi (inkl. Dessert)
Mit SUPPE // ONNE SUPPE .cceeieeiiiiiiiiiiieeeeeeeeiiiiiieenes 8,70 // 7,90

Unsere Mitarbeiter informieren Sie Uber enthaltene Allergene.

Putenbrust gegrillt

mit Pommes Frites, KrauterbuUtter...coooviveeeeveeeeieneeiinennnn. 10,90
Enthé&lt: Milch

Putenschnitzel gebacken

R Y= 1 = K 11,40
Enthé&lt: Gluten, Ei, Milch, Senf

Kotelett gebacken

LTS Y=1 £ PPN 10,80
Enthé&lt: Gluten, Ei, Milch, Senf

Wiener Schnitzel vom Schwein

R Y= 1 I K 11,20
Enthdélt: Gluten, Ei, Milch, Senf

Cordon bleu

MIE POMMES FriteS civniiiiiiiiiiiiiieiiieie et rieanae s 12,60
Enthélt: Gluten, Ei, Milch, Senf

Cordon bleu von der Pute

ML POMMES FriteS ciuniiiniiiiieeieeie ittt eeeeae e ereenanes 12,80
Enthé&lt: Gluten, Ei, Milch,

Naturschnitzel von der Pute

R R Y KO PTEN 10,90
Enthélt: Gluten, Soja, Milch, Sellerie

Grillkotelett

mit Speckstreifen, Pommes Frites .....ccooeevvevivineeinnnnnn.. 11,60

Enthé&lt: Milch, Senf

Berner Wirstel

M P OMIMIES T TS ettt ettt et e e e et e e eraaeeeesananes 8,70
Enthalt: Milch, Senf

Schinkenrolle gebacken

mit Kdse gefilllt, Sauce tartare......cccveeeeeeeviieeeeevvinnneennnn. 8,70
Enthé&lt: Gluten, Ei, Milch, Senf

Hihnerfilet gegrillt

auf Blattsalat mit Potato-Wedges und Knoblauch-Dip.. 10,90
Enthélt: Gluten, Ei, Milch
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Allergen-Kennzeichnung

Eine Nennung erfolgt, wenn die bezeichneten Stoffe oder daraus
hergestellte Erzeugnisse als Zutat im Endprodukt enthalten sind.

Die Kennzeichnung der 14 Hauptallergene erfolgt entsprechend

den gesetzlichen Vorschriften (EU- Lebensmittelinformationsverordung
VO (EG) 1169/2011). Es gibt darlber hinaus noch andere Stoffe, die
Lebensmittelallergien oder Unvertraglichkeiten ausldsen konnen.

Trotz sorgféltiger Herstellung unserer Gerichte kdnnen neben den
gekennzeichneten Zutaten, Spuren anderer Stoffe enthalten sein, die im
Produktionsprozess in der Kiiche verwendet werden.

Vorbehaltlich Irrtum und Preisanderungen.

Alle Preise in Euro, inklusive gesetzlicher MwSt.






